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А П Л И К А Ц И Ј А
ЗА КОНТРОЛА НА ФАБРИЧКО ПРОИЗВОДСТВО


ПРОИЗВОДИТЕЛ:

	
	

(назив и седиште на подносителот на барањето)

	

(назив и седиште на производствен погон)


	

(даночен број/ЕМБС/трговско име)



	

(лице за контакт, телефон, e-mail)


	

(лице овластено за потпишување на договор)


	

(лице овластено за контрола на фабричко производство)









	





	
Дали имате сертифициран систем за управување со квалитет во согласност со ISO 9001?

|_|Да      |_|Не

Ако одговорот е “да“ кое сертификационо тело ја извршило сертификацијата?

	


	

(лице  одговорно за системот за квалитет, телефон, e-mail )

Дали имате сопствена лабораторија за определување на тип на производ?

|_|Да         |_|  Не

Ако одговорот е “не“ дали користите услуги на надворешна лабораторија?

|_|Да          |_|  Не

	

(назив и адреса на надворешна лабораторија)

Дали користите надворешни ресурси во процесот на производство кои што директно влијаат на својствата на производот?

|_|Да       |_| Не

Ако одговорот е “да“, Ве молиме образложете:

	






























ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ НА ПРОИЗВОДОТ ЗА СИСТЕМ 2+:


	ОЗНАКА
	НАЗИВ
	ДАТУМ НА ИЗДАВАЊЕ
	ТИП НА ПРОИЗВОД
	

	МКС EN 12620+A1:2009 (EN 12620:2002+A1:2008, IDT)
	Агрегати за бетон
	Октомври 2009
		[bookmark: Check1]|_|

	МКС EN 13043:2006, МКС EN 13043:2006/AC:2006(EN 13043:2002,IDT)
	Агрегати за битуменски мешавини и површински обработки за патишта, аеродроми и други сообраќајни површини
	Ноември 2006
		[bookmark: Check2]|_|

	МКС EN 13242+A1:2009(EN 13242:2002+A1:2007, IDT)
	Агрегати за неврзани и за хидраулички врзани материјали, кои се користат во градежништвото и во изградбата на патишта
	Октомври 2009
		[bookmark: Check3]|_|

	МКС EN 13383-1:2006, МКС EN 13383-1:2006/AC:2006(EN 13383-1:2002,IDT)
	Делкан камен - Дел 1: Спецификација
	Декември 2006
		[bookmark: Check4]|_|

	МКС EN 13450:2006, МКС EN 13450:2006/AC:2006 (EN 13450:2002, IDT)
	Агрегати за железнички товар
	Декември 2006
		[bookmark: Check5]|_|

	МКС EN 13055:2016(EN 13055)
	Лесни агрегати
	Мај
2016
		[bookmark: Check6]|_|

	МКС EN 13139:2006, МКС EN 13139:2006/AC:2006(EN 13139:2002, 13139:2002/AC:2004)
	Малтерни маси
	Декември 2006
		[bookmark: Check7]|_|

	МКС EN 206:2014+A1:2017,(EN 206:2013+A1:2016,IDT),
СШ 05, В4 




MKC 1016:2018
	Бетон - Спецификации, својства, производство и сообразност

Бетон - Спецификации, својства, производство и сообразност – Правила за употреба на МКС EN 206:2014+A1:2017


	Maj
2017





Јуни 
2018
		[bookmark: Check8]|_|




Место и датум 						Име и презиме на одговорно лице		
___________________        М.П	.		______________________________
Верзија: 4  		Страна 3 oд 3
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